

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	429	429	0	51	176	202	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	594	594	0	71	306	217	0	0	0
из них женщин	32	32	0	12	18	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. ГУП РК «Крымтеплогос-мунэнерго» г. Симферополь																						
	1.1. Отдел депопроизводства (г. Симферополь, ул. Гайдара, 3а)																						
01240101	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.2. Служба охраны труда (г. Симферополь, ул. Гайдара, 3а)																						
01240102	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

01240134	А (0124013 1А)	Электрогазоварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240135	А (0124013 1А)	Электрогазоварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240136	А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240137	А (0124013 6А)	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240138	А (0124013 6А)	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240139	А	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240140	А (0124013 9А)	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240141	А (0124013 9А)	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240142	А (0124013 9А)	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240143	А (0124013 9А)	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240144	А (0124013 9А)	Изолировщик на термомонизоль- ции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240145		1.7.3. Участок №1.7.3																			
01240146	А	Столяр 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240147	А	Электроработаварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240147	А	Электроработаварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

01240162 А (0124015 8А)	Монтажник оборудования ко- тельных установок 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240163 А (0124015 8А)	Монтажник оборудования ко- тельных установок 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240164 А (0124015 8А)	Монтажник оборудования ко- тельных установок 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240165	Огнетупорщик 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240166 А	Огнетупорщик 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240167 А (0124016 6А)	Огнетупорщик 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1.7.4. Участок №1.7.4 (пер. Пичевой, 5/5)																						
01240168 А	Котельщик 5 разряда	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01240169 А (0124016 8А)	Котельщик 5 разряда	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01240170	Электротгасовсварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1.8. Австрийная служба																						
01240171	Электротгасовсварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1.9. Киевский район тепловых сетей																						
	1.9.1. Участок №1.10.0 (ул. Куйбышева, 25а)																						
01240172	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.9.2. Участок №1.10.1 (пр. Курова, 47а)																						
01240173	Электротгасовсварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1.9.3. Участок №1.10.2 ул. Радищева, 78, (ул.Радищева, 69а, ул.Носенко, 68, ул.Промышленная, 25)																						

01240174	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>1.9.4. Участок №1.10.3 (ул. Куйбышева, 25а)</i>																							
01240175 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240176 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(0124017 5А)																								
01240177	Малыр 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>1.9.5. Участок №1.10.4 (ул. М.Зайки, 9а)</i>																							
01240178	Старший оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240179	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.9.6. Участок №1.10.4 ул. М.Зайки, 9а, (Воровского, 8)</i>																							
01240180	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240181 А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240182 А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240183 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240184 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(0124018 3А)																								
	<i>1.9.7. Участок №1.10.5 (ул. Тургенева, 11А)</i>																							
01240185 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240186 А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(0124018 5А)																								
	<i>1.9.8. Участок №1.10.5 ул. Домоусова, 1а</i>																							
01240187	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

012401113	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.2. Участок №1.11.2 пгт. Азарное, ул. Спортивная, 1 (пгт. Молодежное, ул. Строителей, 2, с. Скворцо- во, ул. Озерная, 1Б)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401114	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.3. Участок №1.11.3 г. Белогорск</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401115А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401116А (012401115А)	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.4. Участок №1.11.4 (буль. Ленина, 5-7)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401117	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.5. Участок №1.11.5 (буль. Железнодорожная, 13)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401118	Старший оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012401119	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012401120	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401122	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.6. Участок №1.11.6 (буль. Дзюбанова, 9)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012401123	Старший оператор котельной 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401124	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401126	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012401127	Электрогазоварщик 5 разряда <i>1.10.6. Участок №1.11.6 (буль. Дзюбанова, 9)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

01240115 0	Электрогазоварищик 5 разряда <i>1.12. Район тепловых сетей Промэнергоузел</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>1.12.1. Участок народного хозяйства №1.13.1 (ул. Углова, 9)</i>																							
01240115 1А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240115 2А (0124011 51А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240115 3А (0124011 51А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240115 4	Старший оператор котельной 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01240115 5	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01240115 6А	Электрогазоварищик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240115 7А (0124011 56А)	Электрогазоварищик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240115 8	Электрогазоварищик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>1.12.2. Участок №1.13.3 (с. Перевальное, ул. Октябрьская, 43а)</i>																							
01240115 9	Электрогазоварищик 5 разряда <i>1.12.3. Участок энергоснабжения №1.13.4 (ул. Углова, 9)</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240116 0А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240116 1А (0124011 60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240116 2А (0124011 60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

01240230	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240231	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240232	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240233	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240234	Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
01240235	2.6. Участок №6 (298540, г. Алушта, с. Малый Маяк) Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
01240236	2.7. Участок №7 по обслуживанию и ремонту тепловых сетей (298510, г. Алушта, ул. Ленина, 43) Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
01240237	2.8. Участок №7 по обслуживанию и ремонту тепловых сетей (298517, г. Алушта, ул. Ялтинская, 5) Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
01240238	2.9. Автотранспортный участок (298510, г. Алушта, ул. Заречная, 43) Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240301	3. Фигиал Г У П Р К «Крым-теплокоммунэнерго» в г. Джанкой (296100, г. Джанкой, ул. Советская, 18а) 3.1. Производственный участок №1 (296100, г. Джанкой, ул. Свердловская, 30); котельные и микрокотельные участка №1	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
01240302	Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
0124030	Электротазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

01240313	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.6. Производственный участок №8 (296300, нпт. Первомайское, ул. Героев подпольщиков, 14а; ул. Ивана Франко, 14; ул. Ленина, 162; ул. Школьная, 7; село Правда, ул. Школьная, 22б)																						
01240314	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240315	Тракторист 2 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240316	Электротехник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	3.7. Производственный участок №9 (297100, нпт. Нижегородский, ул. Молодёжная, 28); микрорайонные участки №9																						
01240317	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240318	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240319	Электротехник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	3.8. Производственный участок №10 (297200, нпт. Советский, ул. Железнодорожная, 5а / пер. Болыничный, 3)																						
01240320	Электротехник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240321	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.9. Производственный участок №11 (296200, нпт. Раздольное, ул. Школьная, 16; ул. Египетское шоссе, 14; ул. Ленина, 13; ул. 30 лет Победы)																						
01240322	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240323	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01240324	Аппаратчик химволоочистки 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240325 А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240326 А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240327 А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240328 5А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240329	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240330	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01240331	3.10. Производственный участок №12 (296400, пгт. Черноморское, ул. Индустриальная, 5 / ул. Кирова, 81) Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240332	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240333	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприотвительных цехов 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240334	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240335	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240336	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	3.11. Автоперевозочный участок (296100, г. Джанкой, ул. Советская, 18а)																								
01240337	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240338	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240339	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

01240421	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	4.9. Участок (к. п. Мурный) (г. Египатория, п. Мурный, ул. Сырникова, 31)																							
01240422	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240423	Электрогазоварщик 4 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	4.10. Участок (к. п. Новоозерное) (г. Египатория, п. Новоозерное, ул. Курортная, 1)																							
01240424	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240425	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240426	Электрогазоварщик 4 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240427	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240428	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240429	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124042	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240430	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240431	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01240432	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.11. Ремонтный участок (г. Египатория, ул. Демьяшева, 132а)																							
01240433	Огнеупорщик 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240434	Огнеупорщик 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240435	Огнеупорщик 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

01240512	бумская, 32)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240513	5.4. Тепловой район №1, участка №1-4 (г. Керчь, ул. Островского, 110а)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240514	5.5. Тепловой район №2, участка №2-1 (г.т. Ленин, ул. Дзержинского, 10)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240515	5.6. Тепловой район №2, участка №2-2 (г.т. Ленин, ул. Курчатова, 1)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240516	5.6. Тепловой район №3, участка №3-1 (г. Керчь, ул. Магистральное шоссе, 3)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240517	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240518	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240519	5.7. Тепловой район №3, участка №3-2 (г. Керчь, ул. Кирова, 79б)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240520	5.8. Тепловой район №4, участка №4-1 (г. Керчь, ул. Сердоба, 57)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240521	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240522	5.9. Тепловой район №4, участка №4-2 (г. Керчь, ул. Вокзальное шоссе, 4б)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240523	5.10. Тепловой район №4, участка №4-3 (г. Керчь, ул. Ульмановых, 2з)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

01240628	Старший оператор котельной 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240629	Оператор котельной 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240630	6.6. Участок № 5 (298100, с. Феодосия, пр. Айвезовского, 53а)																																			
01240631	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01240632	А (01240630А)	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
01240633	6.7. Участок № 6 (298105, с. Феодосия, Сиферопольское шоссе, 206)																																			
01240633	А (01240632А)	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
01240634	6.8. Участок № 7 (298109, с. Феодосия, ул. Челюсина, 2а)																																			
01240635	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
01240636	Старший оператор котельной 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240636	Оператор котельной 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240637	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4, 5 разрядов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240638	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4, 5 разрядов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240638	А (01240637А)	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01240639	Слесарь по контролю измерительных приборов и автоматики 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240640	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01240641	6.9. Участок № 8 (с. Феодосия, мст. Приморский, ул. Гагарина, 22 а)																																			
01240641	Электротехнослужащий 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

01240701	7.1. Участок № 1. Комельная (г. Ялта, ул. Васильева, 16)	Электротгазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
01240702	Огнестойкий 5 разряда	7.2. Участок № 1. Комельная (г. Ялта, ул. Сердюкова, 45)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240703	Электротгазосварщик 5 разряда	7.3. Участок № 1. Комельная (г. Ялта, ул. Сердюкова, 45)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240704	Электротгазосварщик 5 разряда	7.4. Участок № 2. Комельная (г. Ялта, ул. Тимирязева, 12)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240705	Электротгазосварщик 5 разряда	7.5. Участок № 2. Комельная (г. Ялта, ул. Изобильная, 1а)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240706	Электротгазосварщик 5 разряда	7.6. Участок № 2. Комельная (г. Ялта, ул. Блюхера, 40)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240707	Электротгазосварщик 5 разряда	7.7. Участок № 2. Комельная (г. Ялта, ул. Чкалова, 11)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240708	Огнестойкий 5 разряда	7.8. Участок № 3. Комельная (г. Ялта, ул. Школьная, 27а)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240709	Электротгазосварщик 5 разряда	7.9. Участок № 3. Комельная (г. Ялта, ул. Севастопольское шоссе, 1а)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240710	Электротгазосварщик 5 разряда	7.10. Участок № 3. Комельная (г. Ялта, ул. Ганского, 57)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01240711	Огнестойкий 4 разряда	7.10. Участок № 3. Комельная (г. Ялта, ул. Ганского, 57)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01240712	Электротгазосварщик 5 разряда	7.10. Участок № 3. Комельная (г. Ялта, ул. Ганского, 57)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

